
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 364/2017, de 11/07/2017 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE TESE DE 

DOUTORADO EM CIÊNCIA ANIMAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Tese de Doutorado 

em Ciência Animal intitulada “Desenvolvimento de bibliotecas de phage display para a 

obtenção de marcadores e/ou inibidores biológicos contra Trypanosoma evansi”, do 

doutorando JULIO CESAR MORAES, a realizar-se no dia 12 de julho de 2017, às 14 horas, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. LUIZ CLAUDIO MILETTI – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. ÁLVARO MENIN – (UFSC/Curitibanos/SC) - Membro externo 

Dr. ANDRÉ MORAES NICOLA – (UNB/Brasília/DF) – Membro externo 

Dr. GLAUBER WAGNER – (UFSC/Florianópolis/SC) – Membro externo 

Dr. ANDERSON BARBOSA DE MOURA – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dra. MARIA DE LOURDES BORBA MAGALHÃES – (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

 

 

 

 

 

  Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 


